

附件 12 最后磋商报价 (格式)

(最后磋商报价待开标当天通过资格符合性审查的供应商进入下一轮磋商时才进行报价)

项目名称: 政务信息化建设

项目编号: YJYZC2019-C3-036.

最后磋商报价 (人民币/元)	大写	玖拾玖万柒仟玖佰柒拾元整
	小写	¥997970.00元
交货期 (工期)	与竞争性磋商响应文件一致。	

供应商全称 (加盖公章):

法定代表人/主要负责人或委托代理人 (签字):

日期: 2019年11月1日

备注: 1、本表价格一栏空白, 落款处供应商名称 (盖章) 处由供应商事先加盖公章, 单独准备至少 2 份, 不与响应文件一同装订, 由供应商代表随身携带至磋商现场;

2、本表中最后磋商报价在开标后, 由供应商根据现场开标情况, 在磋商现场手工填写作为供应商对本项目的最终报价加盖手印。

3、大写数字: 壹 贰 叁 肆 伍 陆 柒 捌 玖 拾 佰 仟 万 亿。

序号	采购品目名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	总价	交货期
1	无线控制器	锐捷	RG-WS2000-A	1	台	7860	7860	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
2	无线 AP	锐捷	RG-AP210-A	12	个	1880	22560	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
3	无线控制器授权软件	锐捷	V1.0	1	套	6600	6600	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
4	POE 交换机	锐捷	RG-S1920-8GT2SFP-P	6	台	2850	17100	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
5	核心交换机	锐捷	RG-S5750C-28GT4XS-H	1	台	19800	19800	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
6	接入交换机	锐捷	RG-S1920-24GT4SFP/2G	27	台	2960	79920	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。

7	光模块	锐捷	MINI-GBIC-L X-SM1310	6	个	1160	6960	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
8	机柜	南盾	ND6642	2	个	2360	4720	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
9	机柜	南盾	JD109	12	个	1180	14160	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
10	光缆	远洋	GYXTW-4B	1500	米	3.5	5250	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
11	网络线	华捷	4530 超五类 双绞线	56	箱	980	54880	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
12	LED 显示屏 屏体	强力巨 彩	室内 Q2.5	7.5	平方米	12860	96450	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
13	显示屏屏体 钢结构	恒光彩 亮	定制	1	套	19800	19800	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。

14	插卡式混合矩阵主机	拓声	TOOSOUND TS-MIX0808	1	台	8750	8750	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
15	4 路 HDMI 输入卡	拓声	TOOSOUND TID-HDMI4IN	1	块	3650	3650	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
16	4 路 HDMI 无缝输出卡	拓声	TOOSOUND ID-HDMI4OUT	1	块	3650	3650	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
17	全频扬声器	拓声	TOOSOUND PS10A	4	只	3280	13120	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
18	专业音箱支架	拓声	TOOSOUND 定制	2	对	180	360	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
19	功率放大器	拓声	TOOSOUND PA 450B	2	台	4680	9360	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
20	数字音频管理矩阵	拓声	TOOSOUND TS248	1	台	7890	7890	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。

21	数字调音台	拓声	TOOSOUND MC12C	1	台	3760	3760	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
22	无线话筒	拓声	TOOSOUND TS-502A	1	套	1690	1690	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
23	电源时序器	拓声	TOOSOUND TS308B	2	台	760	1520	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
24	数字会议系统主机	拓声	有限公司 TOOSOUND TS-800	1	台	2390	2390	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
25	主席单元	拓声	TOOSOUND TS-801A	1	台	1880	1880	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
26	代表单元	拓声	TOOSOUND TS-801B	6	台	1580	9480	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
27	数字全自动反馈抑制器	拓声	TOOSOUND TS260F	1	台	1560	1560	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。

28	延长线	拓声	TOOSOUND T8P-20M	1	条	380	380	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
29	可编程网络 双系统中控 主机 (IOS/ 安卓)	拓声	TOOSOUND TS-NCSII	1	台	9650	9650	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
30	无线路由器	普联	TPLINK7661	1	台	890	890	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
31	中控系统编 程软件	拓声	TOOSOUND V1.0	1	套	5900	5900	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
32	电源控制器	拓声	TOOSOUND TS-PWR8II	1	台	1480	1480	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
33	IPAD 控制屏 (WLAN 版)	拓声	TOOSOUND IPAD	1	台	1980	1980	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
34	网络广播中 心	迪士普	MAG61282II	1	台	57660	57660	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。

35	播放器	迪士普	MP9807C	1	台	2160	2160	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
36	调谐器	迪士普	MP9808R	1	台	2880	2880	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
37	网络化音箱	迪士普	MAG6363	78	只	2790	217620	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
38	广播寻呼话筒	迪士普	CM10	1	台	1460	1460	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
39	时序电源控制器	迪士普	MP9823S	1	台	3980	3980	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
40	机柜	迪士普	MP1118	1	台	2890	2890	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
41	电脑	联想	扬天 M4601d	1	台	3880	3880	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。

42	远程控制软件	迪士普	MAG6000	1	套	9600	9600	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
43	网络化智能寻呼站	迪士普	MAG6588	1	台	8580	8580	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
44	网络交换机	锐捷	RG-ES08G	12	台	890	10680	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
45	广播音箱线	金凯美	Z01	18	卷	460	8280	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
46	水晶头	亿华龙	D-LINK RJ45	20	盒	200	4000	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。
47	附件	国标	国标视/音频线、视音频插座、电源插座、各种电源线、开关、五金件、PVC 线管/槽、各种绑带等等	1	批	16900	16900	自签订合同之日起 10 日内完成交货（货到采购人指定地点），交货之日起 40 日内完成安装调试。

货物伴随的相关服务内容		数量	单位	金额 (元)	备注
1	安装调试服务费			86000	
2	信息化教学使用设备运行维护费	1	年	116000	
合计		¥997970.00 元			